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Про виконання у 2012 році міської програми поповнення бібліотечних фондів на 2012-2015 роки
Відповідно до статті 25, частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    в и р і ш и л а:

Звіт про виконання у 2012 році міської програми поповнення бібліотечних фондів на 2012-2015 роки, затвердженої рішенням дев’ятнадцятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 29 грудня 2011 року № 19/375, взяти до відома (додається).

Секретар міської ради






М.М.Степаненко

Додаток

до рішення тридцять сьомої
сесії Нетішинської міської 

ради VІ скликання

29.01.2013 № 37/_____

ЗВІТ 
про виконання у 2012 році міської програми поповнення
бібліотечних фондів на 2012-2015 роки

Основним завданням міської програми поповнення бібліотечних фондів на 2012-2015 роки, затвердженої рішенням дев’ятнадцятої сесії міської ради                     VІ скликання від 29 грудня 2011 року № 19/375, є забезпечення бібліотек міста мінімумом періодичних видань, вітчизняної та зарубіжної книжної продукції відповідно до завдань та статусу бібліотек, складу їх користувачів.

Орієнтовний обсяг фінансування програми становить 480000 грн., з них: 460000 грн. – за рахунок бюджету міста, 20000 грн. – за рахунок позабюджетних коштів.
У 2012 році з бюджету міста (бюджету розвитку) виділено на підписку періодичних видань 28252,22 грн., що становить 28,25% від передбаченого бюджетного запиту у сумі 100000,00 грн. Ці кошти використані на:
- на оплату боргу за підписку періодичних видань на І півріччя 2012 року у сумі 11291,27 грн. Придбано 61 комплект газет та 77 комплектів журналів;
- на підписку періодичних видань за листопад – грудень у сумі 3685,47 грн. Придбано 60 комплектів газет та 66 комплектів журналів;
- на підписку періодичних видань на І півріччя 2013 року у сумі 13275,48 грн. Придбано 52 комплектів газет та 68 комплектів журналів.
Окрім того, за кошти отримані від надання платних послуг направлено на підписку періодичних видань на суму 188,00 грн., та сплачено послуги з приймання передплати періодичних видань 847,05 грн.
З бюджету міста кошти на придбання книг не виділялися.
За позабюджетні кошти (власні надходження) придбано книги на суму           185,00 грн., що становить 3,7% від передбачених бюджетних призначень у сумі 5000,00 грн.
У звітному періоді оприбутковано та поставлено на облік подаровану літературу на суму 33646,96 грн.

-2-
2012 рік

	Придбання періодичних видань

	Назва 

	Кількість назв
	Фінансування

	
	Газет
	Журналів
	За 2012 рік
	Бюджет міста
	Позабюджетні кошти

	Центральна міська бібліотека
	22
	41
	17070,72
	16652,62
	418,10

	Міська бібліотека для дітей
	9
	15
	3410,86
	3222,86
	188,00

	Міська бібліотека для юнацтва
	8
	7
	3174,70
	3050,80
	123,90

	Міська бібліотека № 3
	11
	7
	2841,67
	2688,47
	153,20

	Міська бібліотека № 4
	11
	7
	2789,32
	2637,47
	151,85

	ВСЬОГО:
	61
	77
	29287,27
	28252,22
	1035,05

	Придбання книжкової продукції

	Назва бібліотеки
	Кількість назв
	За 2012 рік
	Фінансування, грн.

	
	
	
	бюджет міста
	позабюджетні кошти

	Центральна міська бібліотека
	2
	185,00
	-
	185,00

	Міська бібліотека для дітей
	-
	-
	-
	-

	Міська бібліотека для юнацтва
	-
	-
	-
	-

	Міська бібліотека № 3
	-
	-
	-
	-

	Міська бібліотека № 4
	-
	-
	-
	-

	ВСЬОГО:
	2
	185,00
	-
	185,00


Т.в.о. заступника міського голови




І.М.Михасик
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